
 

 

Zarządzenie Nr 5317/2024 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 13 marca 2024 r. 
  

 

w sprawie: zatwierdzenia zmiany regulaminu wynagradzania pracowników  

    Miejskiej Pracowni Urbanistycznej. 
  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), § 6 ust. 1 Statutu Miejskiej Pracowni 

Urbanistycznej uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Radomiu Nr LXV/593/2021  

z dnia 25 października 2021 r. w sprawie uchwalenia statutu jednostki budżetowej – 

Miejskiej Pracowni Urbanistycznej z późniejszymi zmianami zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. 

 

Zatwierdzam zmianę regulaminu wynagradzania pracowników Miejskiej Pracowni 

Urbanistycznej, stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiej Pracowni Urbanistycznej. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

                  (-) Radosław Witkowski 

 


